
   
 

 

Kętrzyn, dnia 10.05.2019 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

                                           Do wszystkich Wykonawców 
           postępowania nr SOO.271.05.2019 

znak: SOO.271.05.2019 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.05.2019 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Wykonanie robót budowlanych w ramach Kętrzyńskiego Budżetu Obywatelskiego w 2019r. w podziale na  
3 części w systemie zaprojektuj i wybuduj”. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

W nawiązaniu do prowadzonego przez Gminę Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: „Wykonanie robót 

budowlanych w ramach Kętrzyńskiego Budżetu Obywatelskiego w 2019r. w podziale 

na 3 części w systemie zaprojektuj i wybuduj”, znak post. SOO.271.05.2019, działając na 

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz.U. 

z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający niniejszym przekazuje 

następujące informacje: 

1. W wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do 10.05.2019 r. do godz. 9:00: 

1) w zakresie części I - Remont nawierzchni parkingu i chodników oraz doposażenie 

placu zabaw przy Przedszkolu Niepublicznym SŁONECZKO ul. Westerplatte 16 -  

wpłynęło 5 ofert;  

2) w zakresie części II - Budowa zatoki parkingowej na samochody osobowe w pasie 

drogowym ul. Królowej Jadwigi – wpłynęło 5 ofert; 

3) w zakresie części III - Budowa zatoki parkingowej na samochody osobowe w pasie 

drogowym ul. Królowej Bony – wpłynęło 5 ofert; 

2. Publiczne otwarcie ofert nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 10.05.2019 r. o godz. 

9:15.  

3. Na sfinansowanie zamówienia  Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwoty:  

Nr 
części  

Nazwa części    Kwota brutto, jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

I Remont nawierzchni parkingu i 
chodników oraz doposażenie 
placu zabaw przy Przedszkolu 
Niepublicznym SŁONECZKO ul. 
Westerplatte 16 

200.000,00 zł brutto 
 



   
 

 

 

II Budowa zatoki parkingowej na 
samochody osobowe w pasie 
drogowym ul. Królowej Jadwigi 

 
100.000,00 zł brutto 

 

III Budowa zatoki parkingowej na 
samochody osobowe w pasie 
drogowym ul. Królowej Bony 

 
150.000,00 zł brutto 

 

4. Poniżej  zestawienie firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie składania ofert wraz z informacją o cenie ofert oraz terminie płatności 

rachunków/faktur VAT. Termin wykonania zamówienia zgodnie z wymaganiami SIWZ.  

Część I  - Remont nawierzchni parkingu i chodników oraz doposażenie placu zabaw przy 
Przedszkolu Niepublicznym SŁONECZKO ul. Westerplatte 16 
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto (zł)  
Termin płatności 

rachunków /faktur VAT 

1. 
ARTAR Nadzór i Wykonawstwo Budowlane 
Arkadiusz Tarasewicz 
11-400 Kętrzyn, ul. Klonowa 13 

151.429,17 zł  30 dni 

2. 

Helena Piotrowska 
 Zakład Usług Transportowych i Budowlanych 
„TRANSPER”  
11-400 Kętrzyn, ul. Mazurska 42 

148.000,98 zł  30 dni 

3.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

KOMUNALNIK Sp. z o.o.  

11-400 Kętrzyn, ul. Budowlana 1 

163.700,00 zł  30 dni 

4.  
CIVIL ENGINEERING Wojciech Lachman  

11-700 Mrągowo, ul. Królewiecka 23/2 
189.889,00 zł  30 dni 

5.  

Usługi Budowlane i Transportowe 

Mariola Deszczyńska  

11-400 Kętrzyn, ul. Juliana Tuwima 9 

120.944,07 zł  30 dni 

 
Część II - Budowa zatoki parkingowej na samochody osobowe w pasie drogowym ul. Królowej 
Jadwigi 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto (zł)  
Termin płatności 

rachunków /faktur VAT 

1. 
ARTAR Nadzór i Wykonawstwo Budowlane 
Arkadiusz Tarasewicz 
11-400 Kętrzyn, ul. Klonowa 13 

96.756,70 zł  30 dni 

2.  

Helena Piotrowska 
 Zakład Usług Transportowych i Budowlanych 
„TRANSPER”  
11-400 Kętrzyn, ul. Mazurska 42 

70.999,29 zł  30 dni 

3.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

KOMUNALNIK Sp. z o.o.  

11-400 Kętrzyn, ul. Budowlana 1 

80.200,00 zł  30 dni 

4.  
CIVIL ENGINEERING Wojciech Lachman 

11-700 Mrągowo, ul. Królewiecka 23/2 
98.263,47 zł  30 dni 



   
 

 

 

 

5.  

Usługi Budowlane i Transportowe 

Mariola Deszczyńska 

11-400 Kętrzyn, ul. Juliana Tuwima 9 

83.672,46 zł  30 dni 

 
Część III - Budowa zatok parkingowych na samochody osobowe w pasie drogowym ul. 
Królowej Bony 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto (zł)  
Termin płatności 

rachunków /faktur VAT 

1. 
ARTAR Nadzór i Wykonawstwo Budowlane 
Arkadiusz Tarasewicz 
11-400 Kętrzyn, ul. Klonowa 13 

131.486,42 zł 30 dni 

2.  

Helena Piotrowska 
 Zakład Usług Transportowych i Budowlanych 
„TRANSPER”  
11-400 Kętrzyn, ul. Mazurska 42 

109.499,52 zł  30 dni 

3.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

KOMUNALNIK Sp. z o.o.  

11-400 Kętrzyn, ul. Budowlana 1 

120.800,00 zł  30 dni 

4.  
CIVIL ENGINEERING Wojciech Lachman 

11-700 Mrągowo, ul. Królewiecka 23/2 
134.889,00 zł  30 dni 

5.  

Usługi Budowlane i Transportowe 

Mariola Deszczyńska 

11-400 Kętrzyn, ul. Juliana Tuwima 9 

114.804,13 zł  30 dni 

 

5. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na 

stronie internetowej Zamawiającego, informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu: 

1) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 

rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jednolity 

Dz.U. z 2019r., poz. 369 z późn. zm.) z Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w przedmiotowym 

postępowaniu. Wzór oświadczenia stanowi zał. nr 9 do SIWZ dostępny na stronie internetowej 

Zamawiającego.  

2) dowody- dokumenty lub informacje potwierdzające, że powiązania z innymi Wykonawcami, którzy 

złożyli w postępowaniu odrębne oferty nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego.  

 

Wyżej wskazane oświadczenie i dowody należy złożyć w oryginale lub kopii poświadczonej za 

zgodność z oryginałem przez Wykonawcę (osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy).   

 

 

                Z poważaniem 

Burmistrz Miasta 
(-) Ryszard Niedziółka 

 
 
 
 
Sporządziła: B.S. 


